INDEX VERBORUM.

A, ab, irritatus a malis nostris prol. 16. ab aspectu divinitatis videri 7, 34. solacia a quibus adiutus 31, 27. silui a bonis — a bonis eloquiis tacere 6, 4, 5. privati a mensae consortio 24, 7. *Pro ablat. compar.* meliores ab aliis 2, 46. nihil a Christo carius 5, 3. minus a duodecim psalmorum quantitate 10, 9. minus a psalterio 18, 65. aliquanto a solito meliores 55, 22. — a longe 7, 39. a mane 48, 6. a caput 18, 53. a pentecosten 15, 4, 41, 3. ab fidus 41, 11. a kalendas 48, 18. abba, abbas, abba pater 2, 7. dominus et a. vocetur 63, 24. abiectio plebis = contemptus 7, 121. Psalm. 21, 7. Arch. IV 288. ablactatus 7, 9. absque mora 22, 11. murmurazione 40, 18, 41, 10, 53, 32. ullo labore 7, 155. absum, quod absit 2, 9, 4, 40, 11, 25, 28, 6, 34, 4, 48, 35, 58, 54, 59, 16, 64, 8. acceptabilis 5, 25. acceptio personarum 2, 44, 34, 5. acediosus 48, 83. acer, acris verberibus 30, 7. ad. *pro dativo.* revela ad do-

minum 7, 105. neque frater ad fratrem iungatur 48, 38. *pro ablat.* ad sextam, nonam, seram reficere, cenare 41, 2, 3, 6, 12, 13. ad horam divini officii 43, 3. adimpleo 4, 51, 7, 96. admonitio *pr.* 3, 2, 60.* 89. adnovo = concedo 58, 8. adsentio 60, 4. adsignatus 32, 7. adulterari 4, 5. advenio cordi 4, 30, 7, 102. aedificatio 6, 8, 38, 17. aedifico 38, 23, 42, 7, 47, 8, 53, 15. ago dolum *pr.* 53. opus dei 50, 5. reverentiam deo 52, 4. agitur nona, secunda 48, 11, 20, 50, 8 etc. alias. sim a. = si minus 60, 9. aliquis. cum a. suscepit 2, 24. ne a. 36, 9, 57, 9. quodsi a. 57, 3. si forte aliquid aliquid iusserit 42, 20. si ex eis aliqua forte quis fuerit reprehensibilis 21, 9. nec quisquam suum aliquid dicat 33, 12. nec praesumat aliquis quicquam requirere 38, 15 (*cf.* 33, 4 ne quis praesumat). nulla sit licentia cuiquam loqui aliquid 42, 17. sine a. dubitatione 19, 4.

alina. *Dativus* alio 4, 8, 61, 29 (*cod. T.*) 70, 13, 72, 10. non unus plus ametur quam alius 2, 37. alius sic, alius vero sic 40, 2. ut qui ex illo (uno *S.*) non potuerit edere, ex alio reficiatur 39, 5. *Cf.* alter. alter. ut non impediatur alterius improbitate 52, 5. quod tibi non vis fieri, alteri (alio *T.*) ne feceris 61, 29. ambrosianum (*vulg.* ambrosianus) 9, 8, 12, 8, 13, 18. ambrosiano (*nomin.*) 17, 16. ambulo. sedens ambulans vel stans 7, 144, 5, 21, 7, 7, 64, 35. amplius. abbas bona factis a. quam verbis ostendat 2, 26. modice a. (= plus) de mediā parte 8, 4. si labor a. (*scil. vini*) poposcerit 40, 9. in frigidis regionibus a. indigetur, in calidis minus 55, 4. amputo radicitus 2, 58, 33, 3, 55, 29. — 7, 32, 55, 18, 64, 28. anachorita = eremita 1, 4. analogia ἀναλογίστων 9, 11. angarizo (angario *T.*) ἄγγαρις 7, 97. oibum quod (cibus qui *O*) 25, 10. mensura cibus (? *OT*) 39, 1. cellararius 31, 2, 35, 8, 14, 15, 36, 17, 39, 9. celo abbati 7, 103 (abbatem s.). ceterum 73, 5. de cetero 4, 37, 71, 7. oibum quod (cibus qui *O*) 25, 10. mensura cibus (? *OT*) 39, 1. cincti -is 22, 8. cingulum. cincti -is 22, 8. circa. sollicitus c. cogitationes 7, 41. cura c. delinquentes 27, 3. operetur salutem c. infirmum 28, 14. oitius = cito 5, 16, 60, 4. clamosus 7, 138, 52, 7. clarisco = innotescō 62, 16, 64, 12. claustrum monasterii 4, 56. claustra monasterii egredi 67, 12. *Cf.* chiosco, Kreuzgang. clausura aeterna 6, 19. clericus 60, 15, 61, 24.

codex. (scripturae sacrae) 9, 11.
10, 5, 11, 6. neque codicem
neque tabulas neque graf-
fium proprium habere 33, 6,
38, 3. accipiant codices de
bibliotheaca 48, 28.
coenobita 1, 3, 28.
coenobium 5, 21.
cogitatus parvulos adlisisit ad
Christum pr. 57.
comedere et bibere 38, 12.
comestio carnium 39, 18.
commissum substant. in ad-
signato sibi -o occupatus
42, 15.
complexo (compleo). admonitione
nem patris pr. 4, 72. officium
pr. 90. opus dei 43, 13, 44,
14. canticum, letania et con-
pletum est 12, 9, 13, 19. ab-
sol. compleant 42, 16.
completorius, completurius,
-rium 16, 5, 12, 17, 18, 18, 43,
42, 17.
concupiscentia plur. 7, 57.
concupisco *absol.* non adulter-
ari, non c. 4, 6.
condebet c. infin. 3, 13, 6, 13.
congregatio. abbas convocet
omnem -onem 3, 3. *passim*.
competentibus horis 31, 29, 47, 4.
conpunctio lacrimarum 20, 6.
computo in filiorum numero
pr. 11.
consedeo, nec praesumat iunior
consedere 63, 29.
considerans, cf. *Nomin. absol.*
consigno 35, 5 (*S.*). Cf. recon-
signo.
consistens in contrario = *ov*
23, 3.
consolatio (=auxilium) alterius
1, 9. Cf. solacium.
consolo dolentem 4, 12.
conspargo 2, 11.

conspectus. -ibus cordis pr. 56
(= oculis?). Cf. aspectus.
constituo, de praeposito eadem
constituimus 21, 12. ordina-
mus atque constituimus 70, 4.
c. vel iubere (*de abbatे*) 2, 9.
contagio. ne una ovis morbida
gregem contagiet 28, 18.
contingit = *accidit* 11, 27, 65, 2.
contristo 5, 7, 31, 9, 36, 7. con-
tristor pr. 12, 31, 31, 34, 6,
48, 15, 54, 9.
convenit discipulis (discipulos
S.) 3, 12, 6, 13. haec (*ravta*)
convenit his 5, 3.
conventi = conventuale? 13,
23. Cf. 20, 9.
conversatio (*gottesfürchtiger*
Lebenswandel) sancta 21, 3.
omissa adiectivo pr. 99, 1, 5,
22, 3. (58, 3 *O.*) 63, 2, 73, 5, 6.
miserrima 1, 26.
coquina = culina 35, 3, 38, 21,
46, 3, 53, 27, 29.
cor murmurantem 5, 34. ex
corde = memoriter 9, 21, 12,
8. ex toto corde 4, 3.
corrigo (*corrego* 2, 63) = cor-
rigi, se corrigerre 21, 10, 23, 8,
28, 6, 45, 7, 62, 15, 65, 36.
Arch. III 442. Cf. emendo.
cuculla. tunica et c. 55, 7, 16,
21, 30.
cultellus 22, 8.
cum praepos. c. responsoria sua
9, 20. c. antefanas 11, 11, 17,
13, 15. cum malo animo ob-
oedire, cum bono animo
praebere 5, 30, 31. cum omni
humilitate 6, 15 (b). 20, 4, 57,
2. cum omni silentio 48, 9.
cum omni gravitate et mo-
destia 22, 12. c. omni solli-
citidine 31, 13 (omni soll.
27, 2). c. omni officio cari-
tatis 53, 6. c. omni mansue-

tudine 66, 7, 68, 3. c. omni
mensura et ratione 70, 9.
cum summa reverentia 6,
15 (a). c. summa gravitate
et moderatione 42, 21. cum
summo silentio 52, 3.
cunctus. cuncta substantia 31,
15. c. congregatio 53, 21.